1 / 6

关于举办第一期全国药品经营企业
高级管理人员合规经营培训的通知

各药品、医疗器械经营企业：

为贯彻落实习近平总书记对食品药品安全提出的“四个最

严”要求，国家食品药品监督管理总局加大了对药品、医疗器械

经营企业的“飞检”力度。从“飞检”的结果发现，药品流通领

域对法规的理解和执行存在一些误区，合规管理问题尤为突出。

为促进企业更好地掌握国家有关药品流通的监管政策，提高企业

依法经营意识和政策水平，及时发现和了解自身薄弱环节和潜在

的风险隐患，弥补缺陷和漏洞，中国健康传媒集团和中国医药商

业协会定于 2018 年 3月 23-24日在北京市举办第一期全国药品

经营企业高级管理人员合规经营培训班。

本次培训由中国健康传媒集团培训事业部负责，天享（北京）

健康科技发展有限公司（中国健康传媒集团子公司）具体承办。

现将有关事宜通知如下：

 2 / 6

一、培训对象

药品、医疗器械经营企业负责人和质量部门高层管理人员。

二、培训内容

（一）国家近期政策和医药流通政策法规解读；

（二）药品、医疗器械“飞检”程序、方法和规定（检查员

履职过程），案例剖析；

（三）“飞检”要点以及企业的合规体系建设；

（四）药品、医疗器械经营企业违法违规风险防范；

（五）行业标准及税务法规解读。

三、培训师资

（一）国家资深药品、医疗器械检查员；

（二）食品药品监管政策资深人士；

（三）行业研究会相关专家。

四、培训时间与地点

（一）培训时间：3 月 23-24 日全天

报到时间：3月 22 日（周四）13:00-20:00

（二）培训地点：北京铁道大厦

五、证书颁发

参加培训且评估合格的学员，将获得由中国健康传媒集团和

中国医药商业协会联合颁发的《全国药品经营企业高级管理人员

合规经营培训结业证书》。获得结业证书的学员名单和公司名称

将在《中国医药报》定期公示。

六、培训费用

学费 2200 元/人（含培训和资料费用以及 23 日和 24 日午餐

 3 / 6

费。食宿交通费自理，主办单位可协助统一安排住宿。）

七、报名流程

（一）填写《全国药品经营企业高级管理人员合规经营培训

报名表》（附件 1）电子版，并于 2018 年 3 月 18 日前发送至指

定邮箱 txjkbj@163.com。

（二）准备 2 寸彩色照片 2 张（用于证书和学籍档案），照

片修剪整齐并在背面标明工作单位和姓名，于报到当日交教务人

员。

（三）请于 3 月 18 日前将培训费汇至天享（北京）健康科

技发展有限公司，汇款注明“合规培训-学员姓名”，收款单位将

开具“培训费”发票。需要开具增值税专用发票的学员，请务必

在附件 1 中注明专票信息，如该处空白，默认开具增值税普通发

票。因财务制度要求，发票一经开具，不再退换，请务必提前填

写准确。

培训汇款信息为：

户  名：天享（北京）健康科技发展有限公司

纳税人识别号：91110000MA00D6UK9A

地址、电话：北京市海淀区文慧园北路甲 22 号 1 幢 1-3

层东部等 2套房 （010）62228115

开户行：中国工商银行股份有限公司北京远洋风景支行

账  号： 0200214309200109159

八、联系方式

联 系 人： 邵立业（010）83025790，18515089860

 桑荣梅（010）83025970

 5 / 6

附件 1：
全国药品经营企业高级管理人员合规经营培训报名表

单位名称

邮寄地址  邮  编

报名学员

基本信息

姓  名  性  别

民  族  年  龄

职  务  职  称

手机号码  电子邮箱

工作经历

教育背景

住宿要求

□合住双标间     □单住双标间

入住时间：  年  月  日      离店时间：   年  月  日

如无标注，默认入住时间为 2018年 3月 22日-23日（共 2晚）

发票信息

需开具增值税专用发票  □是   □否

请详细填写增值税发票信息：

如此处空白，默认开具增值税普通发票。请务必在此详细填写专票信息，以便协会及

时准确开具所需发票。

注：1. 请填写学员本人电子邮箱，以便接收培训相关资料。

2．报到及培训期间，注意身体健康及财务安全。

 6 / 6

附件 2：

北京铁道大厦交通路线

地址：北京海淀区北蜂窝路 102 号。

北京站：乘坐地铁 2号线经 5站到达长椿街,向西步行 169 米到达长

椿街路口西,乘坐特 13 路经 1站到达北京西站，向北步行 531 米到

达。

北京南站：乘坐地铁 4号线经 2站到达菜市口，换乘地铁 7号线经 4

站到达北京西站，向北步行 951 米到达。

北京西站：东北方向步行 751 米到达。

首都机场：乘坐机场线经 3站到达东直门，换乘地铁 2号线经 9站

到达长椿街，向西步行 169 米到达长椿街路口西,乘坐特 13 路经 1

站到达北京西站，向北步行 531 米到达。

	第一期合规经营培训通知.pdf
	第一期合规经营培训通知2.27.pdf
	第一期合规经营培训通知
	第一期合规经营培训通知2.27.pdf
	第一期合规经营培训通知
	第一期合规经营培训通知2.27.pdf
	Scan04

	第一期合规经营培训通知2.27